
VOORGERECHTEN

Kreeftenbisque

Escargots lookboter

Carpaccio van Rund

Paling

    int groen

    gebakken

Scampi's

    curry

    look 

    spicy

    van de chef

Kaaskroketten

Garnaalkroketten

Duo Kaas-& garnaalkroket 

Palingkroketten

 

HOOFDGERECHTEN

Steak

Sizzling Steak

saus naar keuze: 

    natuur

    peperroom

    champignonroom

    gebakken champignons

    roquefort 

Ribbekes met honingmarinade

Scampi's

    curry

    look 

    spicy

    van de chef

5.50

16.00

26.00

6.00

9.00

32.00

12.00

7.50

9.50

12.50

8.00

8.50

7.00

7.00

8.50

8.50

7.00

7.50

9.50

8.50

8.50

9.50

8.50

8.50

7.50

9.50

10.00

5.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

3.20

4.50

4.00

3.20

4.50

4.50

8.50

9.50

9.50

9.50

9.50

• 1 REKENING PER GEZELSCHAP

• GELIEVE VANAF 6 PERSONEN 

UW KEUZE TE BEPERKEN 

TOT 4 GERECHTEN PER GANG

BEDANKT VOOR UW BEGRIP! 

• ALLERGIEËN? VRAAG MEER INFO

WIJNTJES, BUBBELS & APERO  

Glas wijn

Karaf 1/2 l wijn                  

Fles wijn                             

Glas Rosé                               

Glas Cava                               

Fles Cava                                 

Coupe Fleur - huisapero    

Roomer                                   

Roomer Tonic                          

Aperol Spritz             

Martini wit - rood - fiero 

Lillet wit - rood - rosé

Porto rood - wit                   

Sherry dry                            

Ricard          

Campari                                

Pineau des Charentes          

Kirr vin blanc                      

Kirr Royal                             

STERKE DRANK                

Whiskey                           

Havana wit                            

Havana bruin           

Absolut wodka    

Gordon Gin 

Gordin Gin 0%      

Beefeater gin                

Bombay Sapphire gin            

Jenever                                

Amaretto   

43                             

Limoncello                            

Baileys                                 

Sambuca                                 

Cointreau                             

Grand Marnier                     

Bisquit                                 

Calvados    

                   

HARTVERWARMEND

Espresso 

Latte 

Cappuccino slagroom  

Thee naar keuze 

Verse muntthee 

Verse gemberthee 

Weertse koffie 

Irish coffee 

French coffee 

Italian coffee 

Baileys coffee 

BIER                 

Cristal                  

De Koninck                    

Vedett                        

Kriek                           

Geuze Boon 37.5 cl     

Duvel                                

Grimbergen Donker    

Grimbergen Blond          

Leffe Bruin

Leffe Blond     

Westmalle Dubbel       

Westmalle Tripel                       

Orval 

Tripel Karmeliet

BIER 0%

Carlsberg 0%

Affligem Blond 0%

Leffe Bruin 0%    

              

VOOR DE GROTE DORST     

Fritz Kola

Fritz Kola sugarfree

Coca cola                     

Coca cola zero

Water plat                   

Water bruisend

Water 0.5 l              

Water 1 l             

Fuze tea                         

Fanta             

Sprite            

Schweppes tonic         

Schweppes agrum 

Kombucha         

Appletiser                   

Sinaas Oxfam               

Appelsap Oxfam           

Worldshake Oxfam               

Gemberbier  

3.20

3.80

4.80

4.50

8.50

5.20

5.20

5.20

5.20

5.60

4.20

5.00

5.80

5.80

3.50

4.90

4.90

3.50

3.50

3.50

3.50

3.00

3.00

5.50

10.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

4.50

5.50

3.00

3.00

3.00

5.50

COCKTAILS

Mojito

Lazy Red Cheeks- vodka/limoen/framboos

Pornstar Martini - vodka / passie

Negroni - gin / campari / vermouth

MOCKTAILS 

Virgin Mojito

Virgin Lazy Red Cheeks

Virgin Pornstar Martini 

Virgin Aperol Spritz

TIME TO APERO

Bitterballen 

Vegan Bitterballen  

Bordje Groenendijk 2p/4p 

12.00

13.00

13.00

13.00

9.50

10.50

10.50

9.50

9.00

12.00

17/27

VOOR ONZE KLEINSTE GASTEN

tot 12 jaar

hoofdgerecht & dessert 

€ 15 

Hoofdgerecht:

Bitterballen 6st. (gewoon of vegan)

Kipnuggets 

Curryworst (gewoon of vegan)

Fishsticks

met sla of appelmoes

frietjes of kroketjes

Dessert:

popcorn of ijsje

@groenendijkweert

Groenendijk Weert

       www.groenendijkweert.be

9.00

12.00

16.00

21.00

17.50

14.50

17.50

16.00

18.00

27.00

28.00

2.00

2.50

2.50

2.50

3.50

28.00

27.00

PALINGGERECHTEN

Paling int groen

Gebakken paling

Paling van de chef

room-ricard-dragon-champignon

Paling in kreeftensaus

 

HOOFDGERECHTEN WORDEN

GESERVEERD MET:

Brood - frietjes - kroketjes 

Mayonaise of andere

Extra frietjes of andere

Zoete aardappelfrietjes

DESSERTS

Apfelstrudel 

met ijs & slagroom

Moelleux chocolade

met ijs & slagroom

Crème brûlée

Dame Blanche

Coupe Advokaat

Slagroom 

Dessertbordje Groenendijk 2p

Dessertbordje Groenendijk 4p

31.00

31.00

31.00

31.00

 2.00

4.00

4.50

10.90

11.90

8.50

8.90

9.90

1.00

17.00

27.00

WIFI WACHTWOORD:
zegikniet

Rataplancocktail of mocktail    9.50

Amaretto Sweet & Sour

Opbrengst gaat naar Rata’s Animal Shelter 


